Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 026/2024

PROCESSO Nº 004/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024, alínea “e” do inciso IV do art. 75 da Lei nº
14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angatuba

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: SUPERMERCADO SP2 LTDA – CNPJ Nº 12.828.145/0001-64

REPRESENTANTE LEGAL: Silvio Vieira do Prado Junior

VALOR: R$ 197.864,85 (cento e noventa e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e
cinco centavos)

ASSINATURA: 01/03/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO PNAE –
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PELO PRAZO DE 08 SEMANAS PARA
FINALIZAÇÃO DA CHAMDA PÚBLICA 001/2024, PROCESSO Nº 089/2023